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מזג האוויר מתקרר, החורף כבר כמעט כאן, וזה הזמן לעלות אל מרחבי הגולן, ליהנות מהאטרקציות, הנופים ומצבעי
השלכת. בתיירות הגולן מציעים כמה נקודות עניין וביניהם מסלולי סיורים ופעילויות משפחתיות.

מסלולי טבע ותצפית – לכל המשפחה  
טיילת מאגר מרום גולן - מסלול הליכה קליל של כחצי שעה לכל המשפחה, בו אפשר לתצפת על מאגרי המים של

הגולן, המשמשים להשקיה חקלאית וטורבינות הרוח ההולכות ונבנות באזור בימים אלו. את הטיול הרגלי הקצר ילוו
נופי החרמון וצפון הגולן.

איך מגיעים? על כביש 959 כ-850 מ' מזרחית לצומת אל-פורן בעיקול הכביש, יש ירידה מהדרך אל חניה קטנה סמוך
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למאגר, מחנים את הרכב והולכים לאורך הטיילת. המסלול אינו מעגלי. ניתן להשאיר רכב נוסף בקצה הטיילת, בשער
האחורי של קיבוץ מרום גולן או לחזור לרכב.

ממצפה לשלום למבוא חמה - נפתח בתצפית יפיפייה על הכנרת והרי הגליל ממצפה לשלום. אפשר לשלב פיקניק
וקפיצה למעיין מצפה לשלום (יורדים מהמצפה במדרגות וממשיכים עם השביל). נמשיך בהליכה נעימה לאורך טיילת
סלולה ההולכת על המצוק שמעל הכנרת, ממצפה לשלום לכיוון קיבוץ מבוא חמה. אורך המקטע כ-2 ק"מ. המסלול

אינו מעגלי ואפשר להשאיר רכב נוסף במצפה מבוא חמה או ללכת הלוך וחזור על הטיילת.

שקיעה בעין קשתות. צילום אבישג מירוני
מאבני איתן לאליעד - הליכה לאורך הטיילת מעל המצוק של נחל אל על. נפתח בתצפית על הנחל ממצפה הבנים.

אפשר לשבת על הספסלים ולשמוע על הנחל והאזור באמצעות המסבירן המוצב במקום. ממשיכים בהליכה מעל הנחל
ומסיימים במצפה נוסף הנמצא בשולי מושב אליעד. נחל אל על מאופיין בצמד מפלים, אחד שחור ואחד לבן, קילוחי

הבזלת של הגולן מכסים שכבות עבות של סלעי משקע ימיים בצבע לבן. המים מתחתרים בסלע הבזלת השחור ויוצרים
בו מפל ואז ממשיכים ומתחתרים עמוק יותר, עד שהם מגיעים לסלעי הלבנים והפעם יוצרים מפל בסלעי המשקע

שתחת הבזלת.

איך מגיעים? נתחיל את ההליכה בטיילת מחניון המפלים שבמושב אבני איתן. מקטע הטיילת מסתיים בתצפית נחל אל
על בכניסה למושב אליעד. אורך מקטע הטיילת כ-3.5 ק"מ. המסלול אינו מעגלי. ניתן להשאיר רכב נוסף בקצה המקטע

או ללכת הלוך-חזור בטיילת.
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בשביל היער. צילום דבי מיטרני

אטרקציות ופעילויות משפחתיות באוויר הפתוח
טיול עששיות קסום ביער אודם - החושף תופעת טבע מרשימה ומיוחדת בשם הג'ובה הגדולה. במהלך הסיור יקבלו

המשתתפים הסבר על האזור, היער, החיות הסקרניות, הכוכבים וגם על איך ביער מתעורר לו איזשהו רגש שם בפנים
(הטיול יוצא כל ערב כרבע שעה לפני שעת השקיעה, בתיאום מראש. החל ממשפחה משתתפת אחת ועד 20 משתתפים.

לפרטים: www.odemforest.com 050-6894560  בפייסבוק: בשביל היער-עששיות ואגדות).

סיור שקיעה באתר המורשת הלאומי עין קשתות - סיור מודרך בשעת השקיעה בה תיהנו מיופיו וסיפורו של האתר
ואופן הקמתו. משך הסיור שעה וכולל סרטון קצר. (הסיור מתקיים במהלך חודש נובמבר בימי חמישי בשעה 16.00
הזמנת כרטיסים באתר:  www.einkeshatot.org.il) או בתופעת טבע בפארק הירדן - סיור לילי אור קולי בפארק

הירדן המדובב בהרבה הומור ע"י כוכבי ארץ נהדרת, חוויה המשלבת את כל החושים לכל המשפחה (בכל ימות השבוע
בתיאום מראש. לפרטים: www.parkyarden.co.il  050-6912481 או בדף הפייסבוק של "פארק הירדן").

טיול עששיות בפארק הירדן - כשיורד החושך, נדלקות העששיות ומתחיל מסע למסתורי הלילה. טיול עששיות מלווה
בהסברים, של כ-1 ק"מ, הנמשך כשעה ורבע ובו האזנה לרחשי הלילה, הפעלת כל חמשת החושים, התחקות אחר

עקבות בעלי חיים (זיקיות למשל הן אורחות די קבועות בטיולים)  וגילוי הכוכבים, מתאים לכולם, מרגש, טעים ומיוחד!
(הטיולים יוצאים כל ערב בתיאום מראש, לפרטים:   050-4040535 | 050-4000779).

משחק שם קוד: האיש שלנו בדמשק - זו הזמנה חשאית לכל המשפחה לשחק אותה 007 לשעה קלה, ולהיכנס אל
מפקדת המודיעין הסורי ממש במקום האותנטי בו פעל אלי כהן, לפצח צפנים ולהיחשף לסיפורו של האיש שלנו

בדמשק (פעיל כל יום בין השעות 10:00-15:00. כניסה אחרונה לפעילות בשעה 15:00. מחייב תאום והזמנת מקום לכל
.  www.time2escape.co.il/book-online:המאוחר עד השעה 21:00 ערב לפני. ניתן להזמין מקום בטופס המקוון

http://www.odemforest.com
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מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

